اول، تهران: فردوسی.

۲۳- (۱۳۷۶)، *رهایی از دانستگی*، ترجمه مرصده لسانی،

چاپ چهارم، تهران: بهنام.

۲۴- مولوی، (۱۳۸۴)، *کلیات شمس تبریزی*، تصحیح بدیع الزمان فروزانفر، چاپ

پنجم، تهران: پیمان.

۲۵- (۱۳۸۱)، *مثنوی معنوی*، به اهتمام نیکلسون، چاپ

چهاردهم، تهران: طلوع.

References

1- Akbarlu, Manucehr. (1999/1378SH). *Bāqbān-e Bāq-e erfān'*. Rāh-e mardom Journal.

2- Farzan, Mas'ud. (2002/1381SH). *Aš'ār'-e sufiyāne-e Sohrāb Sepehri*. Translation šahlā xalillollāhi. Kārnāme Journal.

3- Hāfez, Šamsheddin. (2004/1383SH). *Divān-e Hāfez*. Correction Dr. Xalil-e Xatib Rahbar. Tehran: Safi ali šah.

4- Karami, Hojjatollah. (2006/1385SH). *Ensāngerayi-e ārefāne' dar še'r-e Sepehri*. Honar Journal.

5- Kāšāni, Ezeddin' Mahmoud. (2009/1388SH). *Mesbāholhedāye va Meftāholkefāye*. Correction Allāme' Homāyi. Tehran: Homā.

6- Krishnamurti. (1991/1370SH). *Avvalin va axerin rahāy(')i*. Translator kabiri Qasem. (1st ed.). Tehran: Majid.

7- (1997/1376SH). *Rahāy(')i az danestegi*. Translator Mersede

Lesani. (1st ed.). Tehran:Behnām.

8-(1991/1370SH). *Tanhā rastāxiz*. Translator Reza Malakzade. Tehran:Ferdowsi.

9- Moradi Kochi,Shahnāz.(2001/1380SH). *Mo'arrefi va šenāxt-e Sohrāb Sepehri*. (1st ed.). Tehran:Qatre.

10- Mowlavi.(2005/1384SH). *Kolliy[y]āt Šams-e Tabrizi*. Tehran:Peymān.

11-(2002/1381SH). *Masnavi Ma'navi*. Correction Nikolson. Tehran:Tolu.

12- Moxtari,Mohammad.(1992/1371SH). *Ensān' dar še'r-e mo'āser*:(3st ed.). Tehran:Tus.

13- Ranjbar,Amirhoseyn.(2002/1381SH). *Budā dar josto(e)ju-e rišeye-hā-ye ās[e]mān'*:(1st ed.). Tehran:Firuze.

14- Rāstgu, Mohammad.(1998/1377SH). *Andiše'-ye ārefāne' dar še'r-e Sohrāb Sepehri*. Fardā Journal.

15- Saaddha,Tissa.(2003/1382SH). *Budā va andiše-hā-ye u'*. Translator Mohammad Taqi Bahrami-e Harran.(1st ed.). Tehran:Jāmi.

16- Sadi.(2002/1381). *Kolliy[y]āt-e Sa'di*. Corretion Mohammad Ali Foroughi. Tehran:Tolu.

17- Sajjādi,Seyyed Jafar. (2007/1386SH). *Farhang-e estelāhāt va ta'birāt-e erfāni*. Tehran:Tahoori.

18- Sepehri,Sohrāb.(2011/1390SH). *Otāq'-e 'ābi*. Tehran:Soruš.

19-(2005/1384SH). *Hašt ketāb*. Tehran:Tahuri.

20-.....(2009/1388SH). *Hanouzam dar safaram*. Correction Sepehri,Paridoxt.(8sted.).Tehran:Foruzān.

21- Siyāhpuš,Hamid.(1993/1372SH). *Bāq-e tanhāy(')i*. Esfahan:Spādānā.

22- Šafi'i,Kadkani,Mohammad Reza.(2005-1384SH). *gozide qazaliy[y]āt-e šams*. Tehran:Amirkabir.

23- Xanomi-e Kāšāni,Zahrā.(2000/1379SH). *Tabi'atgerāyi dar še'r-e Sohrāb Sepehri*. Basirat Journal.

24- Zarrābihā,Mohammad Ebrāhim.(2005-1384SH). *Negāh-e nāb*.(1st ed.). Tehran:Binādel.

25- Zarrinkub,Abdolhoseyn.(2004/1383SH). *Tasvof-e irāni dar manzar-e tārixi-e an*.(1st ed.). Tehran:Soxan.